	PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc


TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI GIÁO VIÊN TRUNG HỌC CƠ SỞ 
THEO CHUẨN NGHỀ NGHIỆP GV THCS.
NĂM HỌC 2015- 2016
1. Tổng số giáo viên được đánh giá: 26
2. Phân loại giáo viên được đánh giá theo Chuẩn
	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình
	Loại kém

	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	18
	69,23
	8
	30,77
	0
	 
	0
	


3. Kết quả đánh giá cụ thể theo từng tiêu chuẩn 
	Tiêu chuẩn
	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình
	Loại kém

	
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	Tiêu chuẩn 1: Phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống 
	18
	69,23
	8
	30,77
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 2: Năng lực tìm hiểu đối tượng và môi trường giáo dục 
	18
	69,23
	8
	30,77
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 3: Năng lực dạy học 
	18
	69,23
	8
	30,77
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 4: Năng lực giáo dục 
	18
	69,23
	8
	30,77
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 5: Năng lực hoạt động chính trị, xã hội 
	18
	69,23
	8
	30,77
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 6: Năng lực phát triển nghề nghiệp 
	18
	69,23
	8
	30,77
	
	
	
	

	
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                     Lê Thị Kim Oanh


	        PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc


TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI HIỆU TRƯỞNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 
THEO CHUẨN HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS.
NĂM HỌC 20145 2016
1. Tổng số hiệu trưởng được đánh giá: 1
2. Phân loại số hiệu trưởng được đánh giá 

	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình
	Loại kém

	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	1
	100
	0
	
	0
	
	0
	


3. Kết quả đánh giá theo từng tiêu chuẩn 
	Tiêu chuẩn
	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình
	Loại kém

	
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	Tiêu chuẩn 1: Phẩm chất chính trị và đạo đức nghề nghiệp 
	1
	100
	
	
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 2: Năng lực chuyên môn, nghiệp vụ sư phạm
	1
	100
	
	
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 3: Năng lực quản lý nhà trường
	1
	100
	
	
	
	
	
	


	
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                          Lê Thị Kim Oanh


	        PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	         TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc


TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

THEO CHUẨN  PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS.
NĂM HỌC 2015- 2016
1. Tổng số phó hiệu trưởng được đánh giá: 02
2. Phân loại số phó hiệu trưởng được đánh giá 

	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình
	Loại kém

	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	01
	100
	0
	
	0
	
	0
	


3. Kết quả đánh giá theo từng tiêu chuẩn 
	Tiêu chuẩn
	Loại xuất sắc
	Loại khá
	Loại trung bình
	Loại kém

	
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)
	Số lượng
	Tỷ lệ  (%)

	Tiêu chuẩn 1: Phẩm chất chính trị và đạo đức nghề nghiệp 
	1
	100
	
	
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 2: Năng lực chuyên môn, nghiệp vụ sư phạm
	1
	100
	
	
	
	
	
	

	Tiêu chuẩn 3: Năng lực quản lý nhà trường
	1
	100
	
	
	
	
	
	


	
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                       Lê Thị Kim Oanh








